q̄ sicut post terminū nō potuisset vere facere
 sic nec fictē. Ratio q̄ vbi certū tempus est d̄
 substantia. ibi oportet obseruari tps. als act⁹
 est nullus ipso iure. ff. de excu. tu. l. scire. o. §.
 consequēs. q̄ recedere a tpe est recedere a for
 ma. ff. de ver. obi. l. qui romē. §. augerius. vide
 bonā glo. in. l. si ego. ff. de neg. ge. in fi. et pro h̄
 facit tex. in. l. bonoz. ff. de ra. vide bonā glo. in
 c. q̄ sit. de elec. li. vi. facit qd no. L. ar. in. de. qd
 circa. de elec. vbi dicit q̄ fictio non pōt id qd
 s̄m naturā est impossibile. Exemplū insti. de
 adop. §. minorē. vbi quis non pōt adoptare
 cū quē non antecedit p̄ tot annos q̄ cū gene
 rare possit. Similiter non possit fingi q̄ q̄s
 viueret hodie q̄. ecc. annis p̄teritis mortuus
 est. insti. de l. excu. tu. §. sed si in bello. Quinto
 requirit s̄m Inno. in. c. prudentia. de of. dele.
 q̄ illud qd quis facit valeat. vt sit aliquid. q̄
 qd nihil est. non pōt ratum haberi. vñ excōi
 catus noie alterius non valet. licet ille ratum
 habeat. nisi tempore qui potest excōmunicet
 Similiter si quis iurisdictionem faciat noie
 iudicis non potest ratum haberi. q̄ que facta
 sunt. et solēnitatē requirūt non p̄nt rata habe
 ri. Et iō cum sua a non suo iudice lata. sit nul
 la. de iudi. ar. si clericus. et cū alie solēnitates req
 rantur quas ipsemet qui ratum habere vult
 si omittet nō teneret qd facit. ergo nec ratū
 habere potest si ab aliquo emittat. facit. d. l.
 obseruare. in fi. Sexto requirit q̄ possit man
 datum p̄ aliud fieri. q̄ si p̄ alium non potest
 fieri ratibabitio nō retrorabit. vt puta facit
 quis adulteriū vel fornicationē nomine meo
 non possum ratū habere. vt dicit glo. in. l. i. §.
 quotiens. ff. de vi et vi ar. et l. y. in. l. non vñs. C.
 de accu. et in. c. sciant cūcti. de elec. li. vi. Limi
 ta istud verum in alijs que non sunt delicta.
 sed quo ad delicta. licet non p̄pue cōmittat.
 sed interpretari. ideo eadem pena puniit tā
 q̄ eiusdē delicti particeps et mādator. vt no.
 Bal. in. l. vnica. §. ne autem. C. de cadu. rol.
 ¶ Vtrum actus qui debet expediri p̄ consen
 sum in cōi p̄stitū valeat si h̄n zuli cōsentiat
 vt singuli non collegialiter. h. p̄da in. c. cum
 in ecclesia. de causa posses. et prop̄ic. q̄ nō. vt
 in. c. in genesi. de elec. et l. ij. C. de decanionib⁹.
 necesse speciale in electione. Quis gl̄ dicat cō
 trariū in. c. i. de re. ec. non alic. li. vi. Et tū tene
 q̄ si valet. Et h̄ sentit postmodū Jo. an. ibi
 dē in nouella. et firmat Jo. cal. in. c. cū oēs. de
 testi. et Bart. in. l. oēs populi. ff. d̄ insti. et iur.